AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2020
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Nutrição Parenteral.
A FSPSCE torna público, nos termos da Lei nº 8.666/93, para conhecimento dos
interessados que o Processo em epígrafe, nos termos do artigo 49 caput da Lei nº
8.666/93, diante do descumprimento por parte da FSPSCE de normas e condições
previstas no Edital, ferindo o disposto no artigo 41 caput da Lei nº 8666/3, resta
anulado.
FUNDAMENTO: Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores
CPL-Comissão Permanente de Licitações
FSPSCE